
UCHWAŁA NR LXVII/621/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Miasta Kutno nieruchomości położonej 
w Kutnie przy ul. Granicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie na własność Miasta Kutno działki nr 75/2 o pow. 0,0216 ha, 
położonej w Kutnie w obrębie ewidencyjnym Raszew Piaski przy ul. Granicznej, stanowiącej 
współwłasność osób fizycznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E81EB15-B299-42A8-AF22-666C756B4645. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


